
Příjemce:

IČO:

Název
Min. hodnota 

plnění  
Název

Min. hodnota 

plnění 

azylové domy 7703067 Azylový dům pobytová

osoby bez přístřeší 

(jednotlivci, rodiny s 

dětmi)

Karlovarský kraj lůžka 57 obložnost 65%
od 1. 11. 2016 do 

31. 8. 2019

domy na půl cesty 8198888
Dům na půl cesty 

Kynšperk nad Ohří
pobytová osoby bez přístřeší Karlovarský kraj lůžka 22 obložnost 50%

od 1. 11. 2016 do 

31. 8. 2019

intervenční centra 2575539 Intervenční centrum
ambulantní, 

terénní

pomoc při řešení 

krizových a 

ohrožujících situací, 

osoby ohrožené 

rozpadem rodinného 

soužití

Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

3,5 uživatelé 220
od 1. 11. 2016 do 

31. 8. 2019

nízkoprahová denní centra 4711739
Nízkoprahové denní 

centrum
ambulantní osoby bez přístřeší Karlovarský kraj

úvazky 

pracovníků v 

přímé péči

2,3 uživatelé 90
od 1. 11. 2016 do 

31. 8. 2019

Celkem
z toho min. 

na mzdy

1. splátka 

(ND 2 

schválená 

ZKK dne 23. 

2. 2017)

2. splátka 

(navýšení ND 2 na 

základě dodatku 

č. 2 k Programu 

pro poskytování 

finančních 

prostředků na 

zajištění 

sociálních služeb 

v roce 2017)

3. splátka

(navýšení ND2 na 

základě Programu 

pro poskytování 

dotací z rozpočtu 

Karlovarského 

kraje na navýšení 

neinvestiční 

dotace 2 

poskytnuté 

sociálním 

službám 

zahrnutým do 

projektu 

Karlovarského 

kraje Podpora 

vybraných služeb 

sociální 

prevence)

azylové domy 7703067 Azylový dům pobytová

osoby bez přístřeší 

(jednotlivci, rodiny s 

dětmi)

1 543 400 428 100 1 115 300 57 600 370 500

domy na půl cesty 8198888
Dům na půl cesty 

Kynšperk nad Ohří
pobytová osoby bez přístřeší 1 160 500 321 900 838 600 43 300 278 600

intervenční centra 2575539 Intervenční centrum
ambulantní, 

terénní

pomoc při řešení 

krizových a 

ohrožujících situací, 

osoby ohrožené 

rozpadem rodinného 

soužití

659 900 183 000 476 900 24 600 158 400

nízkoprahová denní centra 4711739
Nízkoprahové denní 

centrum
ambulantní osoby bez přístřeší 313 500 86 900 226 600 11 700 75 200

2 805 500,-                                        

VS 5221087441    SS 6621              

z toho:                                           

85% EU 2 384 675,-  ÚZ 13 013                      

10% SR    280 550,-  ÚZ 13 013                 

5% KK      140 275,-   ÚZ   7441

3 280 450,-                                        

VS 5221087446     SS 6621                  

z toho:                                               

85% EU  2 788 382,50  ÚZ 13 013                      

10% SR     328 045,--    ÚZ 13 013                 

5% KK       164 022,50   ÚZ   7446

2 466 750,-                                        

VS 5221087443    SS 6621                  z 

toho:                                                 

85% EU  2 096 737,50   ÚZ 13 013                      

10% SR     246 675,--     ÚZ 13 013                 

5% KK       123 337,50   ÚZ    7443

1 402 750,-                                        

VS 5221087441    SS 6621                  z 

toho:                                                 

85% EU 1 192 337,50   ÚZ 13 013                      

10% SR    140 275,--     ÚZ 13 013                 

5% KK        70 137,50   ÚZ    7441

3 280 450,-                                        

VS 5221087446      SS 6621                

z toho:                                             

85% EU  2 788 382,50 ÚZ 13 013                      

10% SR     328 045,--   ÚZ 13 013                 

5% KK       164 022,50 ÚZ    7446

2 466 750,-                                        

VS 5221087443    SS 6621                   

z toho:                                             

85% EU  2 096 737,50  ÚZ 13 013                      

10% SR    246 675,--     ÚZ 13 013                 

5% KK       123 337,50  ÚZ    7443

1 402 750,-                                        

VS 5221087441    SS 6621                  

z toho:                                                

85% EU 1 192 337,50   ÚZ 13 013                      

10% SR     140 275,--    ÚZ 13 013                 

5% KK         70 137,50   ÚZ    7441

Název sociální služby

6 560 900,-                                        

VS 5221087446   SS 6621                

z toho:                                             

85% EU 5 576 765,-  ÚZ 13 013                      

10% SR    656 090 ,- ÚZ 13 013                 

5% KK       328 045,- ÚZ    7446

4 933 500,-                                        

VS 5221087443   SS 6621                 

z toho:                                             

85% EU 4 193 475,-   ÚZ 13 013                      

10% SR     493 350,-  ÚZ 13 013                 

5% KK       246 675,-  ÚZ    7443

Neinvestiční dotace 3 (ND 3)                                                                                                    

2. Rozpis poskytnuté dotace

Druh sociální služby Identifikátor

příloha č. 1 Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu Karlovarského kraje na zajištění sociálních služeb v roce 2017 v rámci projektu Podpora vybraných služeb sociální 

prevence, evidenční číslo KK 00542/2017, ve znění dodatku č. 3

Specifikace služeb a rozpis poskytnuté dotace

Pomoc v nouzi, o.p.s.

27991997

1. Specifikace služeb

Identifikátor Název sociální služby

Indikátor 1                        (jednotka 

kapacity)
Doba trvání 

pověření

od - do

Územní 

působnost 

sociální služby

2. splátka (50 %)

Indikátor 2

1. splátka (50%)        

Forma 

poskytování

Cílová skupina                  

(dle SPRSS)

1 333 500,-                                        

VS 5221087438     SS 6621              

z toho:                                           

85% EU 1 133 475,-  ÚZ 13 013                      

10% SR    133 350,-  ÚZ 13 013                 

5% KK        66 675,-  ÚZ    7438

666 750,-                                           

VS 5221087438     SS 6621                 z 

toho:                                                 

85% EU     566 737,50 ÚZ 13 013                      

10% SR       66 675,--   ÚZ 13 013                 

5% KK         33 337,50  ÚZ   7438

666 750,-                                           

VS 5221087438     SS 6621                 

z toho:                                                

85% EU     566 737,50  ÚZ 13 013                      

10% SR       66 675,--    ÚZ 13 013                 

5% KK         33 337,50   ÚZ   7438

Neinvestiční dotace 2 (ND 2)

Celkem

Další specifikace služby v návaznosti na 

stanovené požadavky na zařazení 

sociální služby do sítě sociálních služeb 

Cílová skupina                  

(dle SPRSS)
Druh sociální služby

Forma 

poskytování


